Associação Atlética Acadêmica XXV de Março de Engenharia de Produção
Universidade Federal do Mato Grosso do Sul

Campus de Três Lagoas

ATO N. 04 / 2015-2016 / A.A.A. XXV DE MARÇO

Três Lagoas, 05 de julho de 2015.

O Conselho Administrativo da Associação Atlética Acadêmica XXV de Março de

Engenharia de Produção da Universidade Federal de Mato Grosso do Sul – Campus de Três

Lagoas, da Gestão 2015/2016, em sua maioria, no uso das atribuições e prerrogativas que lhe

são conferidas pelo Estatuto Social da instituição supracitada;

           CONSIDERANDO que Acadêmica associada MARIANE RODRIGUES FERNANDES

assumiu o cargo de tesoureira, deixando vago seu antigo cargo de Segunda Diretora Jurídica;

           CONSIDERANDO que houveram inscrições para os que desejarem ocupar  o cargo de

Segundo (a) Diretor (a) Jurídico (a), enviando um e-mail para a Associação Atlética Acadêmica

XXV de Março;

CONSIDERANDO que os  incritos pelo e-mail, serão votados pelo Conselho Administrativo

e Diretores da Associação Atlética Acadêmica XXV de Março;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Acadêmica associada TAINARA DOS SANTOS OLIVEIRA,  RG

41.473.145-1,  para o cargo de  Segunda Diretora  Jurídica Associação Atlética Acadêmica

XXV de Março;

   Art. 2º - Desejar sucesso na sua nova função;

Art. 3º - Este ato entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Dado e traçado na cidade de Três Lagoas (MS), aos cinco dias do mês de julho do ano de

dois mil e quinze.

__________________________                  __________________________

Elcio Yamaguti Junior                               Carolina Frasnelli Peregrina

Presidente                                             Vice-Presidente

__________________________                     __________________________

 Larissa Nunes de Souza Albanez                         Mariane Rodrigues Fernandes

Secretária                                                             Tesoureira